

واکنش صفحه توئیتر رهبر انقلاب

به جنایات اخیر رژیم صهیونیستی در غزه

**نخست‌وزیر اسرائیل شمر زمانه است**

صفحه توئیتر عربی Khameneir با انتشار متن و تصویری به جنایات اخیر صهیونیست‌ها در غزه واکنش نشان داد. در متن صفحه توئیتر عربی Khameneir آمده است: «شمر امروز، نخست‌وزیر اسرائیل است. ما شمر را لعنت می‌کنیم، برای اینکه ریشه شمری عمل کردن را در دنیا بکنیم؛ ما یزید و عبیدالله را لعنت می‌کنیم، برای اینکه با حاکمیت یزیدی، حاکمیت ظلم به مؤمنین در دنیا مقابله کنیم.»

### سلحشوری جوانان فلسطینی امتداد راه انقلاب اسلامی است

رئیس‌جمهور رامحکوم کردن جنایات صهیونیست‌ها علیه مردم غزه، روحیه سلحشوری جوانان مبارز فلسطینی را امتداد راه انقلاب اسلامی دانست و گفت: اقتدار و عظمتی که امروز در جریان‌های مقاومت فلسطین دیده می‌شود، نتیجه استیکبارستیزی و روحیه خودباورانه‌ای است که انقلاب اسلامی ایران در منطقه به ارمان آورد.
حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی در دیدار با جمعی از خانواده‌های شهید، با تسلیت ایام سوگواری حضرت اباعبدالله‌الحسین(ع) و محکوم کردن جنایات صهیونیست‌ها علیه مردم غزه، خاطر نشان کرد: این بیماری مردم و جوانان در منطقه به برکت خون شهیداست. صهیونیست‌ها مردم بی‌دفاع غزه و اعضای جهاد اسلامی را ترور می‌کنند و جهاد اسلامی نیز پاسخ آنها را می‌دهد. رئیس‌جمهور با یادآوری جنایات متعدد صهیونیست‌ها علیه مردم غزه، تاکید کرد: مردم امروز فلسطین را با گذشته آنان مقایسه کنید، در گذشته نگاه مردم فلسطین به میزهایی همچون کمپ دیوید، شرم‌الشیخ و پیمان صلح اسلو بود اما امروز در مقابل ظلم صهیونیست‌ها مبارزه می‌کنند و ابتکار عمل به دست جوانان فلسطینی افتاده است. این روحیه مقاومت به برکت خون شهدای جنگ تحمیلی و مدافع حرم است.

### روحیه ضدصهیونیستی در بین ملت‌های مسلمان در حال گسترش است

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مقاومت اسلامی و روحیه ضدصهیونیستی در بین ملت‌های مسلمان روزبه‌روز در حال گسترش و هم‌افزایی است.
محمدباقر قالیباف در پیامی با اشاره به حملات نظامی به نوار غزه و ترور فرماندهان مقاومت اسلامی فلسطین، نوشت: امت اسلامی بویژه ملت سلحشور ایران همچون گذشته از آرمان آزادی قدس شریف و تشکیل دولت فلسطین با مشارکت آحاد مردم این منطقه حمایت کرده و از جماع جهانی، سازمان‌ها و نهادهای بین‌المللی حقوق بشری می‌خواهد در برابر جنایات صهیونیست‌ها و احتراق حقوق ملت فلسطین، به وظایف انسانی خویش متعهد باشند و با سکوت خود منفعلانه رفتار نکنند.

### صهیونیست‌ها فقط زبان قدرت را می‌فهمند

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران پستی در اینستاگرامی درباره رایزنی‌هایش در پی تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی به نوار غزه نوشت: روز گذشته (یکشنبه) علاوه بر گفت‌وگو با وزیر خارجه قطر و دبیرکل سازمان ملل، با وزرای خارجه سوریه و لبنان نیز درباره تجاوز رژیم صهیونیستی به غزه به صورت تلفنی گفت‌وگو کردم. حسین امیرعبداللهیان افزود: دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران در رایزنی با متحدان و همسایگان، ضمن محکوم کردن جنایت رژیم صهیونیستی، همواره از مقاومت فعال که مانع از خیانت اشغالگران خواهد شد، دفاع خواهد کرد. رئیس دستگاه دیپلماسی اضافه کرد: ما معتقدیم آنها که روزی به دنبال گستراندن جنایت‌شان از بحر تا نهر بودند، امروز در انزوای کامل به دور خود دیوار کشیده‌اند و هر از چند گاهی برای سرپوش نهادن بر بحران‌های چند لایه درون سرزمین‌های اشغالی، حملات کوری را علیه زنان و کودکان به راه می‌ندازند که هر بار هم شکست خورده و سرفکندتر از گذشته به دیوار کشیدن به دور خود ادامه می‌دهند. امیرعبداللهیان بیان کرد: آنها از جنگ ۳۳ روزه تا امروز هدفشان تغییر موازنه قدرت و وحشت بود که نظران عادل و کودکان به راه می‌ندازند که هر بار هم شده‌اند یا شکست خورده‌اند؟ آتش‌بس برقرار شد زیرا صهیونیست‌ها فقط زبان قدرت را می‌فهمند.

### ایران هتک حرم مت قرآن کریم در آلمان را شدیداً محکوم کرد

سختگوی وزارت امور خارجه اقدام تحریک‌آمیز تعدادی اندکی از معاندان در هتک حرمت قرآن مجید و اهانت به مقدسات اسلامی در برابر مرکز اسلامی هامبورگ در آلمان در روز تاسوعای حسینی را شدیداً محکوم کرد. ناصر کنعانی تأکید کرد: این اقدام هتاکانه، مصداق بارز فتنه‌انگیزی و نفرت‌پرانی است و از سوی همه مسلمانان، موحان و وجدان‌های پاک و معتقدان به همزیستی و گفت‌وگو بین ادیان قویا محکوم است. کنعانی همچنین نسبت به پیامدها و عواقب خطرناک اینگونه اقدامات جسارت‌آمیز و فتنه‌انگیزانه هشدار داد و افزود: اینگونه جسارت‌ها نسبت به مقدسات اسلامی، وچه دیگری از افراطی‌گری و خشونت‌فرینی تکفیری و داعشی است که برخورد قوی و بازدارنده علیه آن از مسؤولیت‌های دولت‌های مدعی حقوق بشر، آزادی و دموکراسی است. سختگوی دستگاه دیپلماسی ضمن پاسخ‌گودانستن دولت آلمان در قبال این واقعه تاسف‌بار، تأکید کرد: منتظر واکنش فوری، شدید و صریح آلمان در برخورد با عوامل این اقدام توهین‌آمیز و پیگیری سریع قضایی برای پیگیری از تکرار چنین اقداماتی هستیم.
رئیس‌جمهور افزود: اینگونه اقدامات فتنه‌انگیزانه که در ورای آن دست استکبار و صهیونیسم جهانی قرار دارد، بار دیگر اهمیت اتحاد و انسجام بیش از پیش مسلمین و کشورهای اسلامی در برابر توطئه‌های دشمنان اسلام را ضروری می‌کند.



**گروه سیاسی:**
عاشورای حسینی اسمال نیز مانند هر سال، در هر نقطه‌ای از کشور، باشکوه و باعظمت برگزار شد. مردم ایران پس از ۱۰ روز عزاداری، در روز عاشورا با حضور در هیئات مذهبی، در ماتم سید و سالار شهیدان، امام حسین(ع) اشک ریختند و بر سینه زدند. اما این عاشورا برای مردم ایران، بویژه برای شیرازی‌ها رنگ و بوی دیگری داشت. به گزارش «وطن‌امروز» صبح روز گذشته مردم شیراز همزمان با عاشورای حسینی، شهید مدافع حرم سردار عبدالله اسکندری را تشییع و به خاک سپردند. مراسم وداع با پیکر مطهر سردار عبدالله اسکندری که به سردار بی‌سر شهدای مدافع حرم مشهور شده، با حضور پرشور مردم شیراز از میدان شهدای این شهر تا حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع) برگزار و پس از اقامه نماز، پیکر مطهر این شهید از حرم شاهچراغ تا گلزار شهدای شیراز تشییع و سپس در کنار یاران شهیدش به خاک سپرده شد. شهید اسکندری در حالی روز عاشورا تشییع و تدفین شد که مانند سیدالشهدا(ع) سر بر بدن نداشت. اول خردادماه سال ۹۳ در کوران جنگ سوریه، درست در ایامی که مدافعان حرم بی‌سر و صدا برای دفاع از حرم و برای جلوگیری از کشیده شدن جنگ به مرزهای ایران، پنجه در پنجه اشقیای زمان انداخته بودند و کمتر کسی از مردم ایران از حماسه‌های زرمندگان ایرانی باخبر بود، شهید عبدالله اسکندری هدف گلوله تک‌تیرانداز تکفیری‌ها قرار گرفت و به شهادت رسید. تکفیری‌ها پس از شهادت اسکندری، خودشان را به پیکر شهید رسانده و سر از بدن مطهرش جدا کرده و به نیزه زدند و تصویرش را در فضای اینترنت به دنیا مخابره کردند.
حمصناهی که توسط تروریست‌های اجنادالاشمام رقم خورد، روضه مجسمی برای مردم ایران بود که سال‌ها در روضه حضرت سیدالشهدا اشک ریخته‌اند و چه سعادت‌ی که پیکر پاک نخستین شهید بی‌سر ایرانی در دفاع از حرم حضرت زینب(س) نیز در ایام عزاداری امام حسین(ع) به وطن بازگشت و در عاشورای سید و سالار شهیدان نیز به خاک سپرده شد.

**■ پیام رؤسای قوا به مناسبت بازگشت پیکر سردار اسکندری**
حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور کشورمان، به مناسبت بازگشت پیکر سردار بی‌سر، بعد از ۸ سال فراق به

**گروه سیاسی:**
دور جدید مذاکرات رفع تحریم‌ها از پنجشنبه ۱۳ مردادماه در وین پایتخت اتریش آغاز شد. با پایان این دور از گفت‌وگوها، هیأت مذاکره‌کننده جمهوری اسلامی ایران به کشورمان بازگشتند.

به گزارش «وطن‌امروز»، مارتن مذاکرات برای بازگشت آمریکا به برجام بار دیگر در پایتخت اتریش از سر گرفته شد. آغاز دوباره مذاکرات در حالی است که روز گذشته بار دیگر برخی ادعاها خبر از نزدیکی بیش از پیش به توافق داشت. دور جدید گفت‌وگوها با حضور علی باقری، رئیس تیم مذاکره‌کننده ایرانی از پنجشنبه گذشته آغاز شد و باقری رایزنی‌هایی را با هیأت‌های روسیه، چین و اتحادیه اروپایی در وین انجام داد. این رایزنی‌ها در شرایطی بود که باقری پیش از عزیمت به وین با انتشار توئیتی بار دیگر مسؤولیت اتخاذ تصمیم نهایی را به آمریکا نسبت داده و نوشته بود: «برای تعیین مذاکرات غارم وین هستیم، مسؤولیت بر عهده آنهاپی است که توافق را نقض کرده و در فاصله گرفتن از میراث منحوس گذشته ناکام مانده‌اند. آمریکا باید قدردان فرصتی باشد که با سخاوتمندی اعضای برجام فراهم شده است. توب در زمین آنهاست تا از خود یختگی نشان داده و مسؤولانه عمل کنند.»

با تمام این اوصاف و بدرغم سایه ابهام و تردیدی که کماکان بر سر نتیجه مذاکرات سنگینی می‌کند، نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی مستقر در وین در روزهای اخیر بارها بر نزدیک بودن مسیر مذاکرات به توافق نهایی تأکید کرده است. میخائیل اولیانوف در گفت‌وگو با شبکه خبری المیادین گفت: نسبت به مسیر مذاکرات خوشبین هستیم. در حال حاضر هم در وضعیت مذاکرات نهایی قرار داریم. وی تأکید کرد: فکر نمی‌کنم مذاکرات برای مدت زمان زیادی طول بکشد. زمان آن رسیده است که در پایتخت‌های‌مان تصمیم بگیریم. اولیانوف همچنین در پاسخ به سوال یکی از کاربران در شبکه اجتماعی توئیتر مبنی بر اینکه آیا روسیه و چین پیش‌نویس اتحادیه اروپایی برای توافق وین را رد کرده‌اند، نوشت: «البته که این درستی نیست، زیرا پیش‌نویس تصمیم دربار‌ه احیای برجام به طور جمعی توسط همه شرکت‌کنندگان در گفت‌وگوهای

حملات جدید رژیم صهیونیستی به غزه نتیجه سفر رئیس‌جمهور آمریکا به منطقه است

معاون اول رئیس‌جمهور جسارت جدید و حملات وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی به نوار غزه را از نتایج سفر رئیس‌جمهور آمریکا به منطقه و نشان‌دهنده چالش‌ها و بحران‌های داخلی اسرائیل خواند که در نهایت به وحدت بیشتر مسلمانان و گروه‌های مقاومت منجر می‌شود. محمد مخبر مقاومت را تنها راه پیروزی خواند و اظهار امیدواری کرد با یاری خداوند و جوانان غیور و مسلمان فلسطین و منطقه، قدس شریف هرچه زودتر از چنگ این رژیم غاصب آزاد شود.

**پیکر مطهر سردار شهید عبدالله اسکندری با بدرقه کم‌سابقه مردم شیراز تشییع و به خاک سپرده شد**

# سر بلند عاشورایی



اباعبدالله‌الحسین(ع) سر را پیکرش جدا ساختند، به همراه پیکرهای شهیدان مدافع حرم محمد خان طومان به آغوش ملت بازگشتند تا عطر و شمیم دلدادگی به اهل بیت علیهم‌السلام همچنان به مشام دل‌ها برسد». رئیس‌مجلس شورای اسلامی در این پیام ضمن تجلیل از رشادت شهید سردار عبدالله اسکندری و تمام شهدای دلاور مدافع حرم و گرامیداشت بازگشت پیکرهای پاک و مطهر آنان در ایام عزای حسینی(ع)، آورده است: با عرض تبریک و تسلیت به پیشگاه رهبر معظم انقلاب، ملت شریف ایران، مردم ولایتمدار استان فارس و خانواده‌های صبور و مقاوم این عزیز جان بر کف، رجا وائق دارم آحاد مردم این سرزمین پاسدار فرهنگ والای ایثار و شهادت خواهند بود.»

**■ شهدای مدافع حرم گواه استمرار فرهنگ حسینی و شهادت هستند**

سردار بوعلی، فرمانده سپاه شیراز روز گذشته در آیین تشییع پیکر مطهر شهید اسکندری با بیان اینکه راه شهدا همان مسیر سعادت در دنیا و آخرت است، گفت: شهدا و بویژه شهدای مدافع حرم گواه استمرار فرهنگ حسینی و شهادت هستند و حماسه‌آفرینی آنان هرگز از حافظه تاریخ پاک نخواهد شد. وی با پاسدداشت یاد و خاطره شهید سیهید حاج‌قاسم سلیمانی، گفت: شهدای مدافع حرم و بویژه سردار شهید حاج‌عبدالله اسکندری نماد انقلابی‌گری و ولایتمداری هستند که عمر با عزت خود را در این مسیر طی کردند. فرمانده سپاه فجر با بیان اینکه امروز شهید اسکندری مایه سربلندی و میاهات خطه فارس شده است، گفت: تشییع باشکوه این شهید در شیراز سومین حرم‌اهل‌بیت (علیهم‌السلام) و با حضور گسترده مردم مومن بویژه نسل جوان جلوه‌ای از روحیه عاشورایی مردم فارس است.

**■ تشییع دیگر شهدای مدافع حرم**
چندی قبل پیکر پاک شهید عبدالله اسکندری به همراه ۴ تن دیگر از شهدای مدافع حرم که پس از چند سال شناسایی شده‌اند، در میان استقبال مردم ایران به کشور بازگشت. شهیدان کریمی، کلبلی و آسمعی طی روزهای گذشته و در ایام حزن امام حسین(ع) که در کدام در زادگاه خود تشییع و به خاک سپرده شدند.

**پایان دور جدید مذاکرات هسته‌ای در وین**

## پیشنهاد اروپا روی میز

مسائل پادمانی بستگی دارد». ادعای لارنس نورمن اما با واکنش و تکذیب طرف ایرانی مواجه شد و یک مقام وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز گذشته در پاسخ به سوال خبرنگاران درباره ادعای روزنامه وال‌استریت ژورنال مبنی بر احتمال آماده شدن متن نهایی توافق در وین طرف چند ساعت آینده، گفت: با توجه به ادامه بحث‌ها درباره چند موضوع مهم باقیمانده، هنوز در مرحله‌ای قرار نداریم که از نهایی شدن متن سخن بگوییم. این مقام وزارت امور خارجه افزود: هیأت مذاکره‌کننده جمهوری اسلامی ایران نظرات سازنده خود را با هدف پیشبرد مذاکرات به طرف مقابل ارائه کرده و نتیجه گفت‌وگوها به اراده طرف مقابل برای اتخاذ تصمیمات سیاسی لازم بستگی دارد. وی اضافه کرد: همچنان معتقدیم در صورتی که تصمیمات مناسب طرف مقابل اتخاذ شود، می‌توان به سرعت مذاکرات را جمع‌بندی کرد اما هنوز در این مرحله قرار نداریم. این مقام ارشد وزارت امور خارجه درباره نتیجه گفت‌وگوهای اخیر گفت: در ۴ روز گذشته مذاکرات فشرده‌ای درباره چند موضوع باقیمانده برای اطمینان از تأمین ملاحظات و نگرانی‌های کشورمان برگزار شد. در جریان این گفت‌وگوها ما مواضع خود را با طرف‌های مقابل به اشتراک گذاشتیم و در برخی موضوعات نیز پیشرفت‌های نسبی حاصل شد.

## استقبال آمریکا از متن اتحادیه اروپایی

وزارت خارجه آمریکا مدعی شد متن ارائه‌شده از سوی اتحادیه اروپایی، تنها مبنایی است که می‌توان طبق آن به توافق دست یافت. در ادامه اظهارنظرهای مذاکره‌کنندگان در زمینه برجام، وزارت خارجه آمریکا شب گذشته مدعی شد: متن اتحادیه اروپایی، تنها مبنایی است که می‌توان طبق آن توافق هسته‌ای با ایران را احیا کرد. وزارت خارجه آمریکا در ادامه مدعی شد: آمریکا آماده است تا به توافقی سریع آبا ایران ابر اساس پیشنهادهای اتحادیه اروپایی دست یابد. وزارت خارجه آمریکا همچنین گفت: ایران بارها گفته آماده است تا توافق آهست‌های آ را احیا کند و اکنون ما باید ببینیم آیا سخنان تهران با رفتارهایش مطابقت دارد یا خیر.

